
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBE - TECNÓLOGO MÉDICO: TERAPIA FÍSICA

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización o 

Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 DIAZ  QUISPITUPA VILMA GLADYS 10015921 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009808 vilma_cusco@hotmail.com 999341426 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

5.00 15.00 12.00 8.00 6.00 4.00 13.40 63.40 FALSO FALSO 63.40 63.40

2 CAMONES CASAS SONIA CRISTINA  7326063 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009477 sonia23cristina@gmail.com 988 623378 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

5.00 10.00 8.00 8.00 4.00 2.00 9.00 46.00 FALSO FALSO 46.00 46.00

3 POZO ÑAÑO JOSE FELICIANO  70437347 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010559 correo ilegible OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

9.00 8.00 4.00 4.00 4.00 11.40 40.40 FALSO FALSO 40.40 40.40

4 VELASQUEZ GOICOCHEA GUISSELA  42452254 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009425 gingvego@gmail.com 943050171 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

7.00 6.00 8.00 4.00 4.00 9.00 38.00 FALSO FALSO 38.00 38.00

5 MOYA SOCUALAYA BEATRIZ  7029878 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009958 beatrizmoyaterapias@gmail.com OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.00 28.00 FALSO FALSO 28.00 28.00

6 VILLANUEVA HARO
CLAUDIA 
VANESSA 

9691850 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009438 claugemns18@gmail.com 986932811 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

0.00 0.00 12.00 4.00 0.00 0.00 10.40 26.40 FALSO FALSO 26.40 26.40

7  CASTILLO GUZMÁN MARÍA NILSE 6887941 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010416 casguz.mari@gmail.com OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

0.00 0.00 6.00 6.00 2.00 2.00 8.40 24.40 FALSO FALSO 24.40 24.40

8 ENRIQUEZ ESPINOZA GINA SORAYA  8931626 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009603 sorayaen@yahoo.es 996678416 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

5.00 0.00 0.00 6.00 2.00 0.00 4.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 7.00 24.00

9 FERNANDEZ CARRANZA
SAMANTHA 
SOLEDAD  

16729971 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010907 sam_fc@hotmail.com OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

3.00 4.00 2.00 5.80 14.80 FALSO FALSO 14.80 14.80

10 MUÑOZ CUÉLLAR MARCELO ELISEO  10198109 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0011203 marc_jhym@yahoo.es 996218160 OK

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

2.00 7.60 9.60 FALSO FALSO 9.60 9.60

URRUTIA ARIAS
JACQUELINE 
LESLY  

45494097 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010219 jlesly.urrutia@gmail.com 998501872 OBSERVADO Bachiller Sin Colegiatura ni Habilitaciòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

JAUREGUI  AGUILAR DANIEL JESUS 10235480 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009547 jaureguidaniel509@gmail.com OBSERVADO

No es Tecnologo Medico sin Colegiatura 
ni Habilitaciòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MAGALLANES POMA
STEFANY 
CENAIDA  

72403087 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010107

funny-
sweat_15@hotmail.com

955759220 OBSERVADO Habilitaciòn sin fecha de emisiòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TAFUR  ESTRELLA PIERO OMAR 43051373 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0011174 u201214651@gmail.com OBSERVADO No Colegiatura ni Habilitaciòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 IGNACIO DE CRUZ MARY CARMEN 42415826 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0011001 mary010212@gmail.com OBSERVADO No adjunta HABILITACION

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

COLUMBUS
FLORES DE 
FLORES

ANITA CECILIA  44439380 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010975 doncella_18_87@hotmail.com OBSERVADO No adjunta HABILITACION

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

URRUTIA ARIAS
JACQUELINE 
LESLY 

45494097 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010795 jlesly.urrutia@gmail.com 998501872 OBSERVADO Bachiller Sin Colegiatura ni Habilitaciòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

 ZARE  VERGARA ENZO RENATO 44144763 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009648 renatozarevergara@gmail.com 986775604 OBSERVADO Habilitacion del 2021 NO VIGENTE

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CHAVEZ CHAVEZ
GIANCARLO 
ENRIQUE  

45803550 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010094 JCCHCH_12@hotmail.com 944265081 OBSERVADO Habilitacion del 2021 NO VIGENTE

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AGUILAR GUERRA ANA LOURDES  71395877 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0009666 ani.aguilar.21@gmail.com 949231053 OBSERVADO Habilitacion del 2021 NO VIGENTE

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MANCO MENDEZ JIMMY BRUCE  42570605 EBE INICIAL y PRIMARIA
T.M TERAPIA 

FISICA
EXT-0010808 jimmy.manco@hotmail.com 994947419 OBSERVADO

No es Tecnologo Medico sin Colegiatura 
ni Habilitaciòn

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" 

DE SER EL CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA 
"X" DE SER EL CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


